
Załącznik Nr 1 do Uchwały RM Żory
Nr                       z dnia  25.02.2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 458 268 907,13 397 144 898,13 99 305 425,00 3 900 000,00 102 884 419,00 101 971 371,48 89 083 682,65 47 200 000,00 61 124 009,00 40 675 460,03 20 248 548,97

2022 451 331 131,00 427 883 400,00 107 249 800,00 4 200 000,00 111 798 300,00 109 338 800,00 95 296 500,00 50 976 000,00 23 447 731,00 19 600 000,00 3 829 140,65

2023 450 202 900,00 447 202 900,00 112 612 300,00 4 400 000,00 117 388 300,00 114 805 700,00 97 996 600,00 53 524 800,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00

2024 460 618 900,00 460 618 900,00 115 990 700,00 4 500 000,00 120 909 900,00 118 249 900,00 100 968 400,00 55 130 544,00 0,00 0,00 0,00

2025 469 831 300,00 469 831 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 479 227 900,00 479 227 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 468 202 976,41 391 647 044,41 157 698 983,18 9 517 829,00 0,00 5 000 000,00 0,00 0,00 76 555 932,00 64 072 532,000,00 5 058 956,40

2022 432 079 605,00 395 834 400,00 160 332 716,00 9 989 539,00 0,00 4 364 600,00 0,00 0,00 36 245 205,00 23 462 465,000,00 2 096 390,00

2023 430 956 849,00 403 751 088,00 163 539 370,00 10 099 196,00 0,00 3 939 900,00 0,00 0,00 27 205 761,00 11 360 601,000,00 2 096 390,00

2024 440 209 141,37 415 863 600,00 166 810 157,00 10 444 170,00 0,00 3 488 300,00 0,00 0,00 24 345 541,37 9 480 081,000,00 1 000 000,00

2025 449 807 361,48 428 339 500,00 0,00 4 504 830,00 0,00 2 992 000,00 0,00 0,00 21 467 861,48 0,000,00 0,00

2026 456 969 011,36 436 906 300,00 0,00 4 796 956,00 0,00 2 551 800,00 0,00 0,00 20 062 711,36 0,000,00 0,00

2027 458 565 028,52 436 906 300,00 0,00 1 925 956,00 0,00 2 190 800,00 0,00 0,00 21 658 728,52 0,000,00 0,00

2028 457 196 359,90 436 906 300,00 0,00 1 387 765,00 0,00 1 734 500,00 0,00 0,00 20 290 059,90 0,000,00 0,00

2029 459 227 139,00 436 906 300,00 0,00 1 247 191,00 0,00 1 131 500,00 0,00 0,00 22 320 839,00 0,000,00 0,00

2030 459 514 898,71 436 906 300,00 0,00 1 094 974,65 0,00 733 500,00 0,00 0,00 22 608 598,71 0,000,00 0,00

2031 459 761 481,70 436 906 300,00 0,00 0,00 0,00 382 000,00 0,00 0,00 22 855 181,70 0,000,00 0,00

2032 467 106 608,16 436 906 300,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 30 200 308,16 0,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -9 934 069,28 0,00 28 071 983,80 19 737 914,52 1 600 000,00 8 334 069,28 8 334 069,28 0,00 0,00

2022 19 251 526,00 19 251 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 19 246 051,00 19 246 051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 20 409 758,63 20 409 758,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 20 023 938,52 20 023 938,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 22 258 888,64 22 258 888,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 20 662 871,48 20 662 871,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 22 031 540,10 22 031 540,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 20 000 761,00 20 000 761,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 19 713 001,29 19 713 001,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 19 466 418,30 19 466 418,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 12 121 291,84 12 121 291,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 18 137 914,52 18 137 914,52 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 19 251 526,00 19 251 526,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 19 246 051,00 19 246 051,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 20 409 758,63 20 409 758,63 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 20 023 938,52 20 023 938,52 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 22 258 888,64 22 258 888,64 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 20 662 871,48 20 662 871,48 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 22 031 540,10 22 031 540,10 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000 761,00 20 000 761,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 19 713 001,29 19 713 001,29 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 19 466 418,30 19 466 418,30 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 12 121 291,84 12 121 291,84 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 395 146,80 120 209 100,00 5 497 853,72 13 831 923,000,00

2022 x x x x 0,00 306 308 320,80 110 373 800,00 32 049 000,00 32 049 000,000,00

2023 x x x x 0,00 274 380 069,80 97 691 600,00 43 451 812,00 43 451 812,000,00

2024 x x x x 0,00 242 360 811,17 86 082 100,00 44 755 300,00 44 755 300,000,00

2025 x x x x 0,00 210 164 772,65 73 910 000,00 41 491 800,00 41 491 800,000,00

2026 x x x x 0,00 175 240 884,01 61 245 000,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00

2027 x x x x 0,00 143 453 012,53 50 120 000,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00

2028 x x x x 0,00 109 406 472,43 38 105 000,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00

2029 x x x x 0,00 74 850 711,43 23 550 000,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00

2030 x x x x 0,00 43 162 710,14 11 575 000,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00

2031 x x x x 0,00 12 121 291,84 0,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 42 321 600,00 42 321 600,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 11,32% 3,94% 16,30% 15,87% TAK TAK17,72%

2022 11,22% 11,59% 16,10% 15,67% TAK TAK17,74%

2023 11,24% 14,31% 17,79% 17,36% TAK TAK15,21%

2024 10,60% 14,09% 16,89% 16,89% TAK TAK14,09%

2025 6,26% 9,47% 15,68% 15,68% TAK TAKx

2026 6,98% 9,36% 10,35% 11,40% TAK TAKx

2027 5,53% 9,29% 10,18% 11,23% TAK TAKx

2028 5,60% 9,19% 10,29% 10,29% TAK TAKx

2029 5,42% 9,07% 11,04% 11,04% TAK TAKx

2030 4,80% 8,98% 10,68% 10,68% TAK TAKx

2031 4,44% 8,91% 9,92% 9,92% TAK TAKx

2032 2,56% 8,86% 9,18% 9,18% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 3 595 561,52 3 595 561,52 3 273 440,62 19 968 548,97 19 968 548,97 19 759 243,76 4 719 836,66 4 719 836,66 4 240 594,29

2022 1 253 565,90 1 253 565,90 1 247 607,21 3 829 140,65 3 829 140,65 3 829 140,65 1 754 838,03 1 754 838,03 1 607 464,43

2023 1 038 009,72 1 038 009,72 1 038 009,72 0,00 0,00 0,00 1 206 291,44 1 206 291,44 1 062 963,85

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 23 871 615,19 23 871 615,19 19 607 074,26 63 259 525,65 7 660 209,63 55 599 316,02 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 7 143 579,49 7 143 579,49 4 011 012,77 38 984 263,53 4 537 994,04 34 446 269,49 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 28 506 214,14 3 224 171,13 25 282 043,01 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 17 826 440,00 2 001 940,00 15 824 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 15 150 240,00 1 978 140,00 13 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 643 140,00 1 978 140,00 13 665 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 14 103 140,00 1 978 140,00 12 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 14 993 140,00 1 978 140,00 13 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 17 533 140,00 1 978 140,00 15 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 13 953 140,00 1 978 140,00 11 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 13 553 140,00 1 978 140,00 11 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 18 137 914,52 8 123 400,00 0,00 8 123 400,00 766 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 092,96

2022 19 011 526,00 9 835 300,00 0,00 9 835 300,00 2 140 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 19 006 051,00 12 682 200,00 0,00 12 682 200,00 4 080 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 20 169 758,63 11 609 500,00 0,00 11 609 500,00 1 955 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 19 783 938,52 12 172 100,00 0,00 12 172 100,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 21 058 888,64 12 665 000,00 0,00 12 665 000,00 3 850 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 19 462 871,48 11 125 000,00 0,00 11 125 000,00 1 720 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 19 031 540,10 12 015 000,00 0,00 12 015 000,00 1 665 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 17 000 761,00 14 555 000,00 0,00 14 555 000,00 3 615 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 16 713 001,29 11 975 000,00 0,00 11 975 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 15 866 418,30 11 575 000,00 0,00 11 575 000,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 8 343 377,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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